СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВОРОШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 17.06.  2024 года

О выплате денежного поощрения                                                     № 89-7-28
Главе Администрации Ворошневского сельсовета
Н.С. Тарасову

[bookmark: _Hlk169511183]В соответствии с распоряжением Губернатора Курской области от 10.06.2024 г № 500 -ргл об объявлении благодарности Губернатором Курской области и на основании Постановления Губернатора курской области от 05.03.2021 г. № 70-пг «О поощрениях Губернатора Курской области» и Постановлением Губернатора Курской области от 11.01.2023 г. № 5-пг «О внесении изменений в постановление Губернатора Курской области от 05.03.2021 г № 70 -пг «О поощрениях Губернатора Курской области»

Р Е Ш И Л О:

1. Выплатить денежное поощрение, Главе Администрации Ворошневского сельсовета  Курского района Курской области – Тарасову Николаю Сергеевичу за объявленную благодарность Губернатором Курской области, разово в размере 20 000 (Двадцать тысяч) рублей
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания
Ворошневского сельсовета
Курского района 								     К.Н. Вялых

Глава Ворошневского сельсовета
Курского района			                                                    Н. С. Тарасов